2018 年 7 月

お取引様各位

株式会社ニッセイ

減速機事業部

製品価格改定のお知らせ製品価格改定のお知らせ製品価格改定のお知らせ製品価格改定のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では価格維持のため、生産性の向上・合理化・原価低減などに最大限の

努力を重ねてまいりましたが、原材料高騰・輸送コスト増大など環境の変化により、

価格改定を実施することとなりました。何とぞ実情ご賢察のうえ、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

実 施 日：2018 年 8 月 6 日受注分より

対象製品及び改定率：下記をご参照ください。

・GTR MID SERIES 単相ギアモータ

100W～400W 全機種

平行軸（G3）、直交軸（H2）、中空軸（FS）、同心中空軸（F3S）

・GTR MID SERIES クラッチブレーキ付ギアモータ

0.1kW～0.75kW 全機種

平行軸（G3）、直交軸（H2）

・GTR MINI SERIES スピードコントロールギアモータ

15W～90W 全機種

   平行軸（G）、直交軸（H）、同心中空軸／同心中実軸（F2）

・べベルギアボックス KOMPASS 全機種

KBM／KCM（Ｋ型メタルタイプ）、KB／KC（Ｋ型ベアリングタイプ）

ＫＮB／ＫＮＣ（ＫＮ型）

※その他の製品は価格改定対象外となります

以上

20%

30%

10%

10%